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  Presse kontakt Atout France 

Christine Aby – 33 43 33 22 – christine.aby@atout-france.fr  

 

Find inspiration og nye ideer til dine forårs- 

og sommerture til udvalgte franske 

destinationer. Uanset om du er på udkig 

efter en forlænget weekend eller 3 ugers 

ophold, så finder du inspiration i Rendez-

vous en France Lifestyle Travelguide 2014. 
 

Guiden udgives med førende livstilsmagasiner i 

Danmark, Norge og Finland (i alt 109.000 

eksemplarer) men kan selvfølgelig også findes 

online. Såvel på magasinernes hjemmesider som på 

www.rendezvousenfrance.com udgivet med Issuu, 

samt til vore 110.000 abonnenter på nyhedsbreve.  

 

LÆS OM: 

Sol- og smagsoplevelser, “art de vivre” og alle de 

oplevelser, der kan behage dig og din familie. 

 

Har du hørt om “pelote basque” og piment d’espelette? 

Hvis ikke, så gå på opdagelse i Biarritz – på én og 

samme tid ny og autentisk.  

Vidste du, at Frankrig har mange spændende øer?  

Du kan opleve Korsika, Guadeloupe islands i Caribien eller 

Réunion island i det Indiske Ocean.  

Ønsker du at opleve eller genopfriske en klassiker ? Så tag 

til den sydlige Rhônedal, deres kulturelle arv og 

beskyttede natur, alt imens du nyder et glas “Côtes du 

Rhône”. 

  

I guiden finder du også en konkurrence, hvor du kan 

vinde en rejse for 2 til Paris til en værdi af 10.000 kr. 

Deltag i konkurrence inden den 13. maj 2014.  

Præmien skal bruges inden 31. december 2014.  

  

 

Guiden er lavet i samarbejde med destinationerne:  
Biarritz, Korsika, Den sydlige Rhonedal, som består 
af Ardèche, Gard og Vaucluse-Provence samt de 

oversøiske ø-grupper Guadeloupe islands og Réunion 
island og partnere: Advini, Air France og SAS samt 

hotellerne: Hotel du Collectionneur, Les Jardins du 
Marais og Hotel Patio Saint-Antoire.  

Vi håber du har fået lyst til at læse 

mere – find guiden her 

 

 

Eller køb Mad & Bolig  

i dag 15. april 2014 
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